Российская  Федерация

Тверская область Зубцовский район
                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                РЕШЕНИЕ

24 .03.2016 г.                                    д.Ульяново                                          №  75
О признании утратившим силу  решение Совета депутатов

Ульяновского сельского поселения

 от 02.04.2009 № 20   «Об утверждении

Положения о добровольной народной дружине»

В связи с принятием  Федерального закона  от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка и утратой силы закона Тверской области от 12.11.2008г. № 123-ЗО «О народных дружинах  в Тверской области»  Совет депутатов Дорожаевского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов  Ульяновского  сельского поселения от 02.04.2009 года  № 20 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине».

2. Решение разместить на сайте Администрации  Ульяновского сельского поселения.

        Глава Ульяновского сельского поселения:                            Кашеварова Г.А.